¹ See note, p. 402.

cognoscimus neminem. Nos igitur hucusque fuisse, et posthac futuros, ut esse debemus: nec enim nos fugit quantis beneficiis, nostra non modo confirmando verum etiam ampliando privilegia, ab illustrissimo rege nostro munificentissime sumus donati. Illius observantissimos scitote oratores. Vestrasque humanitates iterum atque iterum quesumus ac oramus, vestra pro matre hac in re aliisque, in quibus presentium lator vos certificabit, agite sedulo, ut ea vos tantos tamque gratissimos sibi filios sese peperisse, necnon ac educasse, quam plurimum gaudeat. Et valete, ac vivite feliciter, doctissimi atque amicissimi viri. *Scriptum raptim Oxonie, septimo Idus Maii.*

Hec precedens epistola erat missa ad prefatos viros die prenotato, anno Domini millesimo quadragesimo septuagesimo. Unanimis magistrorum regentium cetus Universitatis Oxoniensis.

Testimonial letter for Master William Kyng.

1470.

UNIVERSIS sancte matris ecclesie filii, ad quos presentes littere pervenerint, Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque unanimis magistrorum regentium in eadem, salutem in omnium Salvatore. Quamquam inter cetera humanitatis officia Christiane professionis unumquemque veritati equum est testimonium perhibere; nobis tamen, qui scientie ac veritatis studia profitemur, modo quodam singulari magis debitum est viros quosque, cum opus erit, veritatis testimonio juvare. Stoicis enim placere accepimus, que in terris gignuntur ad usum hominum creari omnia; homines autem causa hominum esse generatos, ut ipsi inter se alius alii prodesse possit. Hec igitur atque hujusmodi ante nostre considerationis oculos statuentes, has per litteras attestamur, quod predilectus nobis confrater, magister Willelmus Kyng, artium facultatis magister, adeo studiose una cum morum gravitate vitam nobiscum transegit, quod apud nos in eadem facultate ad magistratus apicem honorifice provectus est. Qua de re, ut hujus testificationis gratia omnium uberiorem consequatur favorem, presentes litteras communi dicte Universitatis sigillo fecimus consignari. *Datum in nostre congregationis domo, septimodecimo Kalendas Junii, anno Domini millesimo quadragesimo septuagesimo.*

Testimonial letter for Master Henry Sutton.

1470.

UNIVERSIS sancte matris ecclesie filii, ad quos presentes littere pervenerint, Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque unanimis magistrorum regencium in eadem, salutem in omnium Salvatore. Inter cetera humanitatis officia, nobis, qui scientie et virtutis studia profitemur, singulare quodam modo debitum est, viros morum gravitate ac scientia preditos digne laudis testimonio juvare: enimvero, dum

studiosis eruditisque hominibus laus digna tribuitur, reliqui ad capessendam virtutis ac scientie viam concitatus ardentiusque hortantur. Hec et hujusmodi ante nostre consideracionis oculos statuentes, has per litteras attestamur, quod predilectus nobis confrater, magister Henricus Sutton, nostre Universitatis predicte arcium magister, vir quidem conversacione honesta dictaque in facultate apprime doctus, adeo studiose una cum morum gravitate vitam nobiscum transegit, quod in eadem facultate apud nos ad magistratus apicem honorifice provehi meritus fuit. Exinde vero regenciam, et quecunque ad tanti gradus solennitatem atinebant, laudabiliter perimplevit. Ut igitur hujus testificacionis gratia omnium uberiorem consequatur favorem, nostras litteras presentes communi dicte Universitatis sigillo fecimus consignari. *Data in nostra congregationis domo, tertio nonas Quintiles, anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo.*

Testimonial letter for Master Thomas Tenterden.

SEXTO Idus Februarias anno predicto, sigillate sunt littere testimoniales magistri Thome Tenterden, sub forma immediate precedente, mutato nomine et die.

1470.

259.

He sequentes bine littere misse sunt anno Domini millesimo quadringentesimo Fol. 121 a. septuagesimo.

To the Archbishop of York.

Though we have often been troublesome to you before, yet, being assured of your continued interest in our welfare, we earnestly beg you to obtain for us possession of the books bequeathed to us by the late Earl of Worcester. They are reputed to be worth no less than five hundred marks; and, unless it be by your aid, we do not see how we can hope to receive them. Delay in these cases is notoriously dangerous, we beg therefore that the books may be immediately placed in the hands of the bearer of this letter.

REVERENDISSIMO in Christo patri ac domino, Domino Georgio, Dei gratia Eboracensi Archiepiscopo, suo protectori patronoque singularissimo Universitatis Oxoniensis magistrorum regentium unanimis ceteris, omni cum reverentia atque, uti sese ad hoc quam maxime devinctum cognoscit, creberrimis cum gratiarum actionibus, salutem plurimam dicit. Quanquam tibi, benignissime domine, antehac oneri solicitudinique sepenumero fuimus, dum tamen tuam in nos benevolentiam tantam esse, quantam hucusque experti sumus, cognoscemus,

1470.

tantisper, quotiens nos magna quevis urget necessitas, tuum ad refugium decurrere, tueque dominacionis auxilium consiliumque nunquam desistemus expetere. Quo enim animo tua dominatio in nos fuerit, non modo dicta quam amantissima, cum jam nuper atque alias apud nos eras, verum etiam facta tua crebrius liberalissime iterata indicio quam evidentissime fuerunt. Tue igitur dominationis amplissima in nos benevolentia nostramque in rempublicam ardentissima caritate ac consueta pietate freti, tuam majorem in modum rogamus dominationem, quatenus libros illos, quibus a Wigornie comite nuperius defuncto alma mater nostra erat donata, nobis obtinere tua summa dignetur prudentia. Sunt quidem magni, ut aiunt, precii, ad valorem quingentarum ferme marcarum. Quam ob rem circa eorum adepitionem major est profecto opera diligentiaque accuratior adhibenda. Nisi tua tamen dominatio manus hac in re extendet adjutrices, non facile dictu est quo pacto prefatos libros nancisci queamus. Faciat igitur tua dominatio, nos omnes iterum atque iterum quesumus ac oramus, si modo id quovis fieri potest, eos presentium latori, dicte qui Universitatis procurator est, propediem tradi. Nam ejusmodi in rebus, vulgo quod dici solet, in mora periculum sepius obtingit. De reliquis autem rebus, in quibus tue dominacionis opem expetimus, ipse idem presentium lator te, tue si gratum erit dominationi, faciet certiorem. Et optime semper valeat tua nobis exoptatissima dominatio, nostrum presidium singularissimum tocisque ecclesie solacium speciale. *Scriptum raptim Oxonie in nostre congregationis domo, nonis Novembribus.* Tue dominationis obsequentissimus Oxoniensium regentium cetus.